
 

 

 

Rua Ananias Lessa Carneiro, s/n – Bairro Bela Vista 
São Félix do Coribe – Bahia – Tel- 77 3491-1875 

CNPJ nº 16.431.082/0001-69 

 

AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL Nº. PP001/2023SRP. 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2023     PREGÃO PRESENCIAL Nº PP001/2023SRP. 

REPARTIÇÃO: Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE  

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL. 

OBJETO: Registro de preço para serviços de reassentamento de paralelepípedo, abertura e 

reaterro de valas, roçagem e capina, confecções de caixa e tampas pré-moldadas, para 

manutenção dos serviços públicos do SAAE de São Félix do Coribe - BA. 

 

 APRESENTAÇÃO PARA CREDENCIAMENTO DOS LICITANTES: Dia 20/03/2022 às 

09:00(nove horas). 

ABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL:  Dia 20/03/2022 

após encerramento do credenciamento dos licitantes. 

Não havendo expediente nas datas supracitadas, o credenciamento e a abertura da sessão 

ficarão prorrogados para o primeiro dia útil subsequente, nos mesmos horários. 

LOCAL: Sala de Licitação, na Rua Ananias Lessa Carneiro s/n - Bela Vista - São Félix do 

Coribe-BA. 

CONSULTAS AO EDITAL: 

O Edital está disponível no Site do SAAE, no endereço eletrônico: 

https://www.saaesfc.ba.gov.br/, na sala de Licitação, no endereço acima. 

  

ESCLARECIMENTOS: Sala de licitações ou nos telefones: (77)3491 -1875. 

 

REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário da Bahia, das 08:00 às14:00h.  

  

São Félix do Coribe – BA, 07 de março de 2023. 

 

Fernando Batista de Oliveira Souza 
Pregoeiro 

 

https://www.saaesfc.ba.gov.br/

